
číslo Smlouvy příkazce 2022046

PŘÍKAZN sMLouvA
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl.

Zákona č. 69/2012 Sb., Občanský Zákoník

Smluvní strany:

Přkazce:

Tepelné hospodářství Kadaň, sro.

Sídlo: Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň
Zastoupený: Dušanem Kučerou
Ev-maiI/telefon:
iCQ: 25439774
DlC: CZ25439774
Bank. spojení:
Zástupce pro věcná jednání: Petr Vavřena
Email/telefon:

a

Přkazník:

Jaroslav Dubský

Jméno: Jaroslav Dubský
Sídlo/bydliště: Dvořákova 1123, Kadaň 432 01
Zastoupený: Jaroslavem Dubským
lCO: 04794621
DIČ: 7412232454
Bank. spojení:

čslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání: `Jaroslav Dubský
E-mail/telefon:
Příkazník je Zapsán ve Výpisu 7. živnostenského rejstříku, který tvoří přílohu ě. 1 této
smlouvy.
(dále jen „příkazníkfý

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

PŘíKAZN sMLouvuz

l
Předmět smlouvy a plnění

strana 1 / 6



i.

m

Předmětem této smtouvy je závazek příkazníka obstarat pro příkazce jeho jménem a najeho učet záiežitosti uvedené v bodu 2 tohoto či. a závazek příkazce uhradit za tutočinnost příkazmkovi odměnu stanovenou touto smiouvou.
Příkaznik se v rámci své podnikateíské činnosti zavazuje obstarat pro příkazce siužby
zajišťující výkon občasného technického dozoru stavebníka (dáte jako „TDS“), výkoninženýrských činnosti a spoăupráce při a po dokončení stavby, a nad prováděním stavby„v6 stadion - ovní areáíy, využití odpaního tepia, 'ˇ i66dz,ut ı -- technický dozor v I (dáte jako „stavba“ nebo „díto“),
jehož stavebníkem je příkazce, a to v souiadu s přisiušnými právními předpisy (předmět
pinění).

Stavba bude prováděna na zákšadě dokumentace vurovni DSP zpracované indvR.
Novotnou, tirma ENERGOPLAN sro., Bíahosiavova 93/17, 366 66 Kartovy Vary, ÉCO263 63 966, DEC 0226363966.

Za učetem obstaráni činnosti TDS v souiadu stouto smiouvou se příkaznik zavazujevykonávat pro příkazce zejména jednání a činnosti speciřikované v ı č. 2 této
smíouvyÍ Přikazník je povinen vykonávat i činnosti výsăovně neuvedené v příăoze č. .2
této smiouvy, jsou-ăi nutné k provedení 'É'DS die piatných právních předpisu nebo die
okomosti.

it.
'trvání a ukončení íuvního tí

'i'ato smăouva se uzavírá na dobu provádění diía, tj. od okamžiku zahájení provádění díta
v soušadu s SoD do doby předání diia zhotoviteíem.
Ukončení tohoto smiuvmho vztahu se řídí přisăušnými ustanoveními zákona č. 63/26í2
Sb., občanského zákoníku.
Do patnácti dnů po ukončení právního vztahu, zašoženého touto smíouvou, je příkaznik
povinen předat příkazci veškeré věci (např. dokšady), které od něho obdržet, jakož í vše,
co pro něj získat při výkonu činnosti die této smiouvy, zejména kompietní dokumentaci o
průběhu provádění díia, včetně koăaudačního souhíasu.

ěovinnosti přkazníka
Příkazník je v souvisăosti s výkonem TDS oprávněn právně jednat za příkazce (např. vi'rči
projektantovi vykonávajícimu autorský dozor, orgánům státní správy, zhotoviteíi) po
předchozím projednání a souhíasu příkazce. Za příkazce souhias udeíuje zastupce pro
věcnájednání
Příkazník je při provádění činnosti die této smăouvy povinen:
Pinit příkaz poctivě a pečiivě podte svých schopností s náăežitou odbornou péčí a poujžit
přitom každého prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané zátežitosti, jakoz i
takového, který se shoduje s vùtí příkazce,
Vykonávat činnost die této smřouvy v úzké spoiupráci av souiadu s pokyny zástupce
příkazce pro věcná jednání, at již výsiovnými, nebo těmi, které zná či musi znat, a to v

strana 2 i 6



C)

d)

í.

soušadu s učeíem, kterého má být čínnostmš prováděnymí dte této smtouvy dosaženo akterý je příkazníkovi znám,
Oznamovat příkazci všechny okotností, které zjistíă při provádění činností dte této smtouvya jež mohou mít víív na změnu pokynů příkazce v rámci provádění činnosti díe této
smăouvy,

Vykonávat činnost dăe této smíouvy osobně; příkazník není oprávněn bez předchozíhopísemného souhăasu příkazce nechat se při vykonu čínnosti die této smíouvy zastupovattřetí osobou, přičemž za třetí osobu nejsou považováni pověření zaměstnanci příkazníka.
Zjistí-tí příkazník, že pokyny příkazce týkající se provádění činnostt dte této smíouvy jsounevhodné čí neůčeăné, nebo že odporují obecně závazným právním předptsům, jepovšnen na toto příkazce bez zbytečného odktadu upozornit a toto upozornění nátežítěodůvodnít. V případě, že tak příkazník neučíní, odpovídá příkazcí Za škodu způsobenouv důsšedku porušení této povinnosti. Bude-ší příkazce na jím uděienych pokynech trvat, jepříkazník povinen pokračovat ve vykonu činností die této smăouvy v souăadu s původními
pokyny příkazce a současně písemně požadovat, aby příkazce setrvání na původních
pokynech příkazníkoví písemně potvrdšt.
0d příkazcovych pokynů je příkazník oprávněn se odchyíít pouze, pokud je to nezbytně
v zájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho souhías. O skutečnostech, kdy sepříkazník odchýíí od pokynů příkazce, je příkazník povinen příkazce písemně tntormovatdo 3 pracovních dnů ode dne, kdy k takovému odchýtení došto.
Příkazník je povinen pravídeăně íníormovat příkazce o postupu pří ptnění závazku dte této
smšouvy.

Příkazník je povinen předat bez zbytečného odktadu příkazci věci, které za něho převzat
při provádění činností die této smiouvy.
Příkazník je povinen zachovávat mičeníívost o všech zátežítostech, o níchž se dozvědětvsouvísíosti s píněním závazku. Příkazník použije všechny materiáty, které obdrží od
příkazce v souvísiosti s píněním této smtouvy výhradně za učeâem pínění závazku.
Příkazník odpovídá příkazcí za veškerou škodu, kterou by mu způsobit vsouvtsíostis păněním závazku dše této smăouvy, a to bez ohíedu na výši škody. Příkazník odpovídá zaškodu způsobenou příkazci i tehdy, byEa-íí škoda způsobena vsouvístostí s ptněním
závazku jeho zaměstnancem čí subdodavateíem. Příkazník se zavazuje uzavřít pojištěníodpovědností za škodu a být pojíštěn po cetou dobu trvání této smtouvy na pojistnou
částku mínímáăně 5 't_ Přikazník bředíožiă příkazcí pojăstku před podpisem smíouvy.
Nákăady na pojištění nese příkazník a jsou zahrnuty v odměně. V případě nepředíožení
pojistky má právo příkazce odstoupät od této smíouvy.
Příkazník odpovídá za řádné ptnění svého závazku. V případě porušení každé jednottivé
povšnností die této smăouvy (včetně těch, které jsou dány ptatnýmí právnímí předpísy) je
povinen uhradit příkazci smíuvní pokutu ve výší I za každy'fl zjištěny případ
takového porušení povinností. Nárok na Smtuvní pokutu die tohoto ustanovení je příkazce
oprávněn jednostranně započíst oprotš nároku příkazníka na úhradu upăaty stanovené
touto smăouvou čí na úhradu její částí. Nárok příkazce na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

tv.
Povinnosti příkazce

Příkazce je povinen předat včas příkazníkoví věcí a íntormace, jež jsou nutné k ptněn'í
příkazníkova závazku die této smtouvy, pokud zjejich povahy nevyptyva, ze je ma
obstarat příkazník.

strana 3 l E5



.N Příkazce je povinen poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádnépínění příkazníkova závazku dăe této smšouvy.

Iš za řádné spinění závazku odměnaSmíuvní strany se dohodíy, že příkazníkovi náâež
ve výši dá ı bez (săovy devadesátosmtisíc korun českých) resp. t'tb Is OP (siovy stoosmnácttisicpětsetosmdesát korun českých)
Odměna je splatná takto:

- část odměny až do výše á5% ceăkové odměny bude hrazena měsíčně.
- část odměny ve výši 5% bude uhrazena po dokončení díăa

Veškeré nákiady, které příkazník nutně a učešně vynatoží při píněhí svého závazku dietéto smíouvy, jsou již vpiné výši zahrnuty vodměně stanovené 'touto smiouvou apříkazník tak není oprávněn vůči příkazci upšatňovat jakékoiív daăší nároky ztituíuvynaioženi nákíadü při výkonu činnosti dăe této smšouvy. Přikazník není oprávněnpožadovat v souvisiosti s ptněnim této smíouvy jakoukošív záiohu.
Odměna bude zapíacena příkazcem na zákiadě daňového doktadu - takturyvystaveného příkazníkem.
Daňový dokăad -- taktura vystavena příkazníkem musí obsahovat kromě čísia smšouvy aíhůty spšatností, která činí 'id- dnu od doručení 'faktury příkazcí, také náiežitosti daňovéhodokíadu stanovené přísiušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 23512ubd Sb. odani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje die § 435 občanskéhozákoníku. V případě, že taktura nebude mít uvedené náăežitosti, příkazce není povinentakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodiení. Bez zbytečného odkíadu,nejpozději ji ve ihùtě spiatnosti, příkazce takturu vrátí zpět příkazníkoví k doptněhí. khiìrtaspăatností počíná běžet od doručení daňového dokšadu obsahujícího veškeré náíežítostí.
Nedíănou součástí daňového dokšadu je přesný název projektu „v3
Sortovní areáty, využití . .ł tepta, pjflmäjw 'j 3M; §32

nický dozor s ve. 'íOS
Úhrada odměny bude provedena bezhotovostní tormou převodem na bankovní učetpříkazníka. Obě smiuvní strany se dohodíy na tom, že pehěžitý závazek je spšněn dnem,kdy/je částka odepsána z účtu příkazce.
Bude-ăi tato smiouva ukončena před provedením cešého předmětu pínění, má příkaznikprávo na úhradu přiměřené části upiaty za skutečně a řádně provedené săužby dte tetosmăouvy, které se vypočítají způsobem přiměřeným k výpočtu měsíční odměny.
Pokud dojde kprodíoužení termínu dokončení prací at* už Ze strany zhotoviteie či
objednateíe (např. požadovanými vícepracemi ) bude příkazníkovi přiznána adekvátníčástka vypočtená Z původní částky.

tři.
O a závěrečná ujenání

Příkazce vystavuje příkazníkovi pănou moc za učeíem právního jednání vsouvisíostí
s piněním příkazníkova závazku.

strana tt I 6



Zádná ze smluvních Stran není oprávněna převádět úplně nebo zčásti práva apovinnosti vyplývající pro ni ztěto Smlouvy na třetí osobu bez předchozího psemněhoSouhlasu druhe strany.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat výlučně po dohodě smluvních stran 'řormoupísemných a číslovaných dodatku.
Pokud v těto Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-nými ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních splatností originálu, přičemžpříkazník obdrží jedno vyhotovení, dvě vyhotovení obdrží příkazce.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisu vinformačním systému veřejně správy - Registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnemuveřejnění v informačním systemu Veře'ně správy - Registru smluv. Smluvní strany sedohodly, Že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluvsplní Objednatel.

Vll.
Podpisy smluvních stran

Příkazce i příkazník shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodně vůle, určitě,vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumově slabosti, rozrušenínebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

in"F L? .z il Íl
VKadani dne '3% v3 ` T*- tsti... VKadani dne 9. 7. 2022

Příkazce x' Příkazník
Dušan Kučera Jaroslav DˇubskýTepelné hospodářství Kadaň, s.r.o OSVC

strana 5/6



Přílohy:
Příloha č. f: Kopie výpisu Z živnostenského rejstříkuPříloha č. 2: Rozsah výkonu TDS
Příloha č. 3: Kopie pojistné Smlouvy

Příloha č. 2

výkon technického 'ozoru stavenika

- Seznámení se S DPS, obsahem Smluv a Stavebním povolením- účast na odevzdání a převzetí Staveniště a zabezpečení zápisů do stavebního deníku- protokolámí odevzdání směrového a výškového vytýčení Stavby- účast na kontrolním Zaměření terénu zhotovitelem Stavby před zahájením praci- kontrola dodržení podmínek Stavebního povolení a opatření Státního Stavebníhodohledu po dobu realizace Stavby
- péči o systematické doplňování dokumentace Stavby a evidence dokumentacedokončených části Stavby
- projednání všech změn a dodatků dokumentace, i těch které nezvyšuji nákladyStavby, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršuji parametry stavby- průběžné informováni příkazce o všech závažných okolnostech- kontrola věcné a cenové správnosti a ůplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejichsoulad s podmínkami uvedenými ve Smlouvách a jejich předkládání příkazci- průběžná kontrola a prokazatelná evidence fakturovaných položek (co do množství)v porovnání S položkami uvedenými v platném Soupisu praci zhotovitele tak, abynemohlo dojit k přefakturování žádné položky Soupisu prací a nedofakturovánípoložek se mohlo včas smluvně ošetřit
- kontrolu těch části dodávek, které budou v dalším postupu zakrýty nebo Se stanounepřistupnými, zapsáni výsledku kontroly do stavebního deníku- odevzdání připravených prací dalším zhotovitelům stavby na navazující činnosti- Spolupráce Se Zhotovitelem projektové dokumentace a zhotoviteli Stavby připrovádění nebo navrhování opatření k odstranění případných vad dokumentace- sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a praci prováděnýchzhotoviteli Stavby a jejich výsledků, sledování kvality prováděných dodávek a praci(certifikáty, atesty, protokoly apod.)

- Sledování vedeni Stavebnich a montážních deníků- hlášení archeologických nálezů
- Spolupráce na opatřeních na odvrácení nebo omezeni živelných události- kontrola postupu prací dle časového plánu Stavby a ustanoveními příslušných norem- kontrola řádného uskladnění materiálů, Strojů a konstrukcí- příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejich částí, účast napřejirnkách, účast na závěrečné kontrolní prohlídce stavby, zajištění kolaudačníhoSouhlasu
- kontrola odstraňování vad a nedodělků z přejímacího řízení a ze závěrečné kontrolníprohlídky stavby
- zajištění fotodokumentace Stávajíciho stavu a postupu probíhajících prací- vedení kontrolních dnů a zajišfování zápisů z kontrolních dnů- Spolupráce při řešení reklamovaných závad po dokončení Stavby

strana 6 f 6




